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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 21 Muški/M, 100m Prsno/Breast Otvoreno/Open
14.04.2019 - 9:36 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 1:06.04 Ensar HAJDER ZATU Koeln (GER) 2013
Nezvanični BiH - 18 1:06.06 Amar ŠAPČANIN STSA Banja LUka (BiH) 2018
Nezvanični BiH ABC 1:06.41 Amar ŠAPČANIN BIH Hódmezovásárhely (HUN) 2016
Nezvanični BiH - 14 1:11.86 Kerim SADIKOVIĆ ORMO Banja Luka (BiH) 2017
Nezvanični BiH A 1:19.53 Bojan NIKOLIĆ MLBL Sarajevo (BiH) 2016

SP Japan 2020 (A) : 59.93  /  SP Japan 2020 (B) : 1:01.73  /  Gwangyu S.Korea 2019 (A) : 59.95  /  Gwangyu S.Korea 2019 (B) : 1:02.05

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

E: Apsolutno/Open

1. Čaba SILAĐI 29 Vojvodina, NS 1:04.60 691 E Q
50m: 30.23 30.23 100m: 1:04.60 34.37

2. Dejan ŠTEHARNIK 19 Fužinar, RA 1:05.30 669 E Q
50m: 30.29 30.29 100m: 1:05.30 35.01

3. Gal MEDVEŠEK 17 Fužinar, RA 1:09.36 558 D Q
50m: 32.05 32.05 100m: 1:09.36 37.31

4. Kerim SADIKOVIĆ 16 Orka, MO 1:09.46 556 C Q
50m: 32.43 32.43 100m: 1:09.46 37.03

5. Marko VRANJEŠ 18 Olymp, BL 1:10.33 536 D Q
50m: 32.64 32.64 100m: 1:10.33 37.69

6. Jaša BENČIČ 17 Biser, PI 1:10.59 530 D Q
50m: 32.93 32.93 100m: 1:10.59 37.66

7. Alexandros POULIOS 17 Omilos F.(OFNI) 1:10.72 527 D Q
50m: 33.44 33.44 100m: 1:10.72 37.28

8. Arthur FIEDLER 21 Theresianum,W 1:10.95 522 E Q
50m: 32.86 32.86 100m: 1:10.95 38.09

9. Erik HROVAT 18 Delfin, LJU 1:11.45 511 D Q
50m: 31.77 31.77 100m: 1:11.45 39.68

10. Luka KELAIDIS 16 Fužinar, RA 1:12.30 493 C Q
50m: 33.48 33.48 100m: 1:12.30 38.82

11. Nejc KUKEC 18 Ilirija, LJU 1:13.07 477 D R
50m: 33.09 33.09 100m: 1:13.07 39.98

12. Georgios TSAGAROPOULOS 19 Omilos F.(OFNI) 1:13.30 473 E R
50m: 34.44 34.44 100m: 1:13.30 38.86

13. Klemen ZAVRTANIK 16 Nova Gorica, NG 1:13.42 471 C Q
50m: 34.30 34.30 100m: 1:13.42 39.12

14. Bojan NIKOLIĆ 15 Mladost, BL 1:14.43 452 C Q
50m: 34.53 34.53 100m: 1:14.43 39.90

15. Jaka ČELIK 16 Triglav, KR 1:14.91 443 C Q
50m: 35.66 35.66 100m: 1:14.91 39.25

16. Nejc JELEN 18 Delfin, LJU 1:15.65 430 D
50m: 34.02 34.02 100m: 1:15.65 41.63

17. Spiridon PAPAS 14 Omilos F.(OFNI) 1:16.24 420 B Q
50m: 36.00 36.00 100m: 1:16.24 40.24
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 21, Muški/M, 100m Prsno/Breast, Kvalifikacije/Prelim, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

18. Tim GOLOBIČ 17 Ilirija, LJU 1:16.47 416 D
50m: 35.08 35.08 100m: 1:16.47 41.39

19. Gregor GRILC 16 Triglav, KR 1:17.38 402 C Q
50m: 36.31 36.31 100m: 1:17.38 41.07

20. Fotios EMMANOULIDIS 13 Omilos F.(OFNI) 1:18.27 388 B Q
50m: 37.59 37.59 100m: 1:18.27 40.68

21. Filip ABUTOVIČ 14 Ljubljana, LJU 1:18.40 386 B Q
50m: 37.05 37.05 100m: 1:18.40 41.35

22. Aleksa GOLIĆ 16 Olymp, BL 1:18.91 379 C Q
50m: 37.24 37.24 100m: 1:18.91 41.67

23. Boris ŠARIĆ 16 Olymp, BL 1:19.80 366 C R
50m: 36.09 36.09 100m: 1:19.80 43.71

24. Aleksa LAKIĆ 15 Olymp, BL 1:20.07 363 C R
50m: 37.15 37.15 100m: 1:20.07 42.92

25. Konstantin KOVAČEVIĆ 13 11.April, BG 1:20.56 356 B R
50m: 39.01 39.01 100m: 1:20.56 41.55

26. Nik POŽENEL 17 Delfin, LJU 1:20.79 353 D
50m: 36.86 36.86 100m: 1:20.79 43.93

27. Michail VLASIDIS 13 Omilos F.(OFNI) 1:20.94 351 B
50m: 38.04 38.04 100m: 1:20.94 42.90

28. Maksim JOVANOVIĆ 14 Sport Time, SA 1:22.46 332 B
50m: 38.43 38.43 100m: 1:22.46 44.03

29. Uroš KUNDAČINA 19 KVS Leotar, TB 1:22.55 331 E
50m: 37.91 37.91 100m: 1:22.55 44.64

30. Val BENČIČ 12 Biser, PI 1:23.34 322 A
50m: 38.15 38.15 100m: 1:23.34 45.19

31. Jaka SNOJ 15 Ilirija, LJU 1:23.72 317 C
50m: 39.46 39.46 100m: 1:23.72 44.26

32. Patrick BLAGUS BASARIĆ 15 Ljubljana, LJU 1:23.73 317 C
50m: 39.36 39.36 100m: 1:23.73 44.37

33. Enei KRUMPAK 17 Biser, PI 1:23.86 316 D
50m: 37.29 37.29 100m: 1:23.86 46.57

34. Georgios HRONIS 15 Omilos F.(OFNI) 1:23.94 315 C
50m: 39.09 39.09 100m: 1:23.94 44.85

35. Bojan KOSIĆ 15 Aqua Star, BL 1:24.10 313 C
50m: 38.54 38.54 100m: 1:24.10 45.56

36. Mateja TRAMOŠLJIKA 17 Olymp, BL 1:24.29 311 D
50m: 39.64 39.64 100m: 1:24.29 44.65

Srđan JOVETIĆ 16 Mladost, BL 1:24.29 311 C
50m: 37.86 37.86 100m: 1:24.29 46.43

38. Danilo PROTIĆ 14 Mladost, BL 1:24.80 305 B
50m: 39.22 39.22 100m: 1:24.80 45.58
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 21, Muški/M, 100m Prsno/Breast, Kvalifikacije/Prelim, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

39. Vito ANTOLOVIČ 18 Biser, PI 1:25.07 302 D
50m: 37.66 37.66 100m: 1:25.07 47.41

40. Ivan STANČEVIĆ 16 Olymp, BL 1:25.30 300 C
50m: 40.89 40.89 100m: 1:25.30 44.41

41. Odon KEREC 13 Ilirija, LJU 1:27.40 279 B
50m: 41.62 41.62 100m: 1:27.40 45.78

42. Ognjen MARTIĆ 16 Aqua Star, BL 1:28.66 267 C
50m: 41.28 41.28 100m: 1:28.66 47.38

43. Lovre BABIĆ 14 Zadar, ZA 1:29.28 262 B
50m: 41.57 41.57 100m: 1:29.28 47.71

44. Amadej ŠIMENEC 14 Zvezda, KR 1:30.34 252 B
50m: 41.22 41.22 100m: 1:30.34 49.12

45. Vasilije JANDRIĆ 13 22.april, BL 1:30.37 252 B
50m: 41.69 41.69 100m: 1:30.37 48.68

46. Taj MAJCEN 12 Delfin, LJU 1:31.43 243 A
50m: 42.45 42.45 100m: 1:31.43 48.98

47. Mustafa JAMAK 13 Bosna, SA 1:32.45 235 B
50m: 44.03 44.03 100m: 1:32.45 48.42

48. Alen MUNDA 14 Ilirija, LJU 1:37.58 200 B
50m: 46.34 46.34 100m: 1:37.58 51.24

49. Uroš RADOŠEVIĆ 16 Aqua Star, BL 1:37.70 199 C
50m: 44.49 44.49 100m: 1:37.70 53.21

50. Afan PAŠUKAN 13 Bosna, SA 1:40.29 184 B
50m: 47.21 47.21 100m: 1:40.29 53.08

51. Jurij VALENTINČIČ 13 Ilirija, LJU 1:40.55 183 B
50m: 46.81 46.81 100m: 1:40.55 53.74

52. Ismar ČATIĆ 13 Ilirija, LJU 1:40.93 181 B
50m: 48.73 48.73 100m: 1:40.93 52.20

53. Uroš OBRADOVIĆ 11 22.april, BL 1:45.63 158 A
50m: 47.91 47.91 100m: 1:45.63 57.72

54. Lan PRIBAC 10 Biser, PI 1:49.30 142 A
50m: 51.86 51.86 100m: 1:49.30 57.44

55. Petar ŠTRBAC 9 22.april, BL 2:04.54 96 A
50m: 55.67 55.67 100m: 2:04.54 1:08.87

56. Sergej VLAČO 8 Aqua Star, BL 2:13.94 77 A
50m: 1:01.78 1:01.78 100m: 2:13.94 1:12.16

57. Bane GLIŠIĆ 14 Delfin, LA 2:20.27 67 B
50m: 1:01.43 1:01.43 100m: 2:20.27 1:18.84

DSQ Pavle MIRKOVIĆ 13 Mladost, BL B
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DNS Omar DUŠIĆ 13 Velež, MO B
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 21, Muški/M, 100m Prsno/Breast, Kvalifikacije/Prelim, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

DNS Sebastijan JANJETOVIĆ 14 Olymp, BL B

D: Muški/Male 17/18

1. Gal MEDVEŠEK 17 Fužinar, RA 1:09.36 558 D Q
50m: 32.05 32.05 100m: 1:09.36 37.31

2. Marko VRANJEŠ 18 Olymp, BL 1:10.33 536 D Q
50m: 32.64 32.64 100m: 1:10.33 37.69

3. Jaša BENČIČ 17 Biser, PI 1:10.59 530 D Q
50m: 32.93 32.93 100m: 1:10.59 37.66

4. Alexandros POULIOS 17 Omilos F.(OFNI) 1:10.72 527 D Q
50m: 33.44 33.44 100m: 1:10.72 37.28

5. Erik HROVAT 18 Delfin, LJU 1:11.45 511 D Q
50m: 31.77 31.77 100m: 1:11.45 39.68

6. Nejc KUKEC 18 Ilirija, LJU 1:13.07 477 D R
50m: 33.09 33.09 100m: 1:13.07 39.98

7. Nejc JELEN 18 Delfin, LJU 1:15.65 430 D
50m: 34.02 34.02 100m: 1:15.65 41.63

8. Tim GOLOBIČ 17 Ilirija, LJU 1:16.47 416 D
50m: 35.08 35.08 100m: 1:16.47 41.39

9. Nik POŽENEL 17 Delfin, LJU 1:20.79 353 D
50m: 36.86 36.86 100m: 1:20.79 43.93

10. Enei KRUMPAK 17 Biser, PI 1:23.86 316 D
50m: 37.29 37.29 100m: 1:23.86 46.57

11. Mateja TRAMOŠLJIKA 17 Olymp, BL 1:24.29 311 D
50m: 39.64 39.64 100m: 1:24.29 44.65

12. Vito ANTOLOVIČ 18 Biser, PI 1:25.07 302 D
50m: 37.66 37.66 100m: 1:25.07 47.41

C: Muški/Male 15/16

1. Kerim SADIKOVIĆ 16 Orka, MO 1:09.46 556 C Q
50m: 32.43 32.43 100m: 1:09.46 37.03

2. Luka KELAIDIS 16 Fužinar, RA 1:12.30 493 C Q
50m: 33.48 33.48 100m: 1:12.30 38.82

3. Klemen ZAVRTANIK 16 Nova Gorica, NG 1:13.42 471 C Q
50m: 34.30 34.30 100m: 1:13.42 39.12

4. Bojan NIKOLIĆ 15 Mladost, BL 1:14.43 452 C Q
50m: 34.53 34.53 100m: 1:14.43 39.90

5. Jaka ČELIK 16 Triglav, KR 1:14.91 443 C Q
50m: 35.66 35.66 100m: 1:14.91 39.25

6. Gregor GRILC 16 Triglav, KR 1:17.38 402 C Q
50m: 36.31 36.31 100m: 1:17.38 41.07
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 21, Dečaci, 100m Prsno/Breast, Kvalifikacije/Prelim, C: Muški/Male 15/16

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

7. Aleksa GOLIĆ 16 Olymp, BL 1:18.91 379 C Q
50m: 37.24 37.24 100m: 1:18.91 41.67

8. Boris ŠARIĆ 16 Olymp, BL 1:19.80 366 C R
50m: 36.09 36.09 100m: 1:19.80 43.71

9. Aleksa LAKIĆ 15 Olymp, BL 1:20.07 363 C R
50m: 37.15 37.15 100m: 1:20.07 42.92

10. Jaka SNOJ 15 Ilirija, LJU 1:23.72 317 C
50m: 39.46 39.46 100m: 1:23.72 44.26

11. Patrick BLAGUS BASARIĆ 15 Ljubljana, LJU 1:23.73 317 C
50m: 39.36 39.36 100m: 1:23.73 44.37

12. Georgios HRONIS 15 Omilos F.(OFNI) 1:23.94 315 C
50m: 39.09 39.09 100m: 1:23.94 44.85

13. Bojan KOSIĆ 15 Aqua Star, BL 1:24.10 313 C
50m: 38.54 38.54 100m: 1:24.10 45.56

14. Srđan JOVETIĆ 16 Mladost, BL 1:24.29 311 C
50m: 37.86 37.86 100m: 1:24.29 46.43

15. Ivan STANČEVIĆ 16 Olymp, BL 1:25.30 300 C
50m: 40.89 40.89 100m: 1:25.30 44.41

16. Ognjen MARTIĆ 16 Aqua Star, BL 1:28.66 267 C
50m: 41.28 41.28 100m: 1:28.66 47.38

17. Uroš RADOŠEVIĆ 16 Aqua Star, BL 1:37.70 199 C
50m: 44.49 44.49 100m: 1:37.70 53.21

B: Muški/Male 13/14

1. Spiridon PAPAS 14 Omilos F.(OFNI) 1:16.24 420 B Q
50m: 36.00 36.00 100m: 1:16.24 40.24

2. Fotios EMMANOULIDIS 13 Omilos F.(OFNI) 1:18.27 388 B Q
50m: 37.59 37.59 100m: 1:18.27 40.68

3. Filip ABUTOVIČ 14 Ljubljana, LJU 1:18.40 386 B Q
50m: 37.05 37.05 100m: 1:18.40 41.35

4. Konstantin KOVAČEVIĆ 13 11.April, BG 1:20.56 356 B R
50m: 39.01 39.01 100m: 1:20.56 41.55

5. Michail VLASIDIS 13 Omilos F.(OFNI) 1:20.94 351 B
50m: 38.04 38.04 100m: 1:20.94 42.90

6. Maksim JOVANOVIĆ 14 Sport Time, SA 1:22.46 332 B
50m: 38.43 38.43 100m: 1:22.46 44.03

7. Danilo PROTIĆ 14 Mladost, BL 1:24.80 305 B
50m: 39.22 39.22 100m: 1:24.80 45.58

8. Odon KEREC 13 Ilirija, LJU 1:27.40 279 B
50m: 41.62 41.62 100m: 1:27.40 45.78
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 21, Dečaci, 100m Prsno/Breast, Kvalifikacije/Prelim, B: Muški/Male 13/14

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

9. Lovre BABIĆ 14 Zadar, ZA 1:29.28 262 B
50m: 41.57 41.57 100m: 1:29.28 47.71

10. Amadej ŠIMENEC 14 Zvezda, KR 1:30.34 252 B
50m: 41.22 41.22 100m: 1:30.34 49.12

11. Vasilije JANDRIĆ 13 22.april, BL 1:30.37 252 B
50m: 41.69 41.69 100m: 1:30.37 48.68

12. Mustafa JAMAK 13 Bosna, SA 1:32.45 235 B
50m: 44.03 44.03 100m: 1:32.45 48.42

13. Alen MUNDA 14 Ilirija, LJU 1:37.58 200 B
50m: 46.34 46.34 100m: 1:37.58 51.24

14. Afan PAŠUKAN 13 Bosna, SA 1:40.29 184 B
50m: 47.21 47.21 100m: 1:40.29 53.08

15. Jurij VALENTINČIČ 13 Ilirija, LJU 1:40.55 183 B
50m: 46.81 46.81 100m: 1:40.55 53.74

16. Ismar ČATIĆ 13 Ilirija, LJU 1:40.93 181 B
50m: 48.73 48.73 100m: 1:40.93 52.20

17. Bane GLIŠIĆ 14 Delfin, LA 2:20.27 67 B
50m: 1:01.43 1:01.43 100m: 2:20.27 1:18.84

DSQ Pavle MIRKOVIĆ 13 Mladost, BL B
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DNS Omar DUŠIĆ 13 Velež, MO B
DNS Sebastijan JANJETOVIĆ 14 Olymp, BL B

A: Muški/Male -12

1. Val BENČIČ 12 Biser, PI 1:23.34 322 A
50m: 38.15 38.15 100m: 1:23.34 45.19

2. Taj MAJCEN 12 Delfin, LJU 1:31.43 243 A
50m: 42.45 42.45 100m: 1:31.43 48.98

3. Uroš OBRADOVIĆ 11 22.april, BL 1:45.63 158 A
50m: 47.91 47.91 100m: 1:45.63 57.72

4. Lan PRIBAC 10 Biser, PI 1:49.30 142 A
50m: 51.86 51.86 100m: 1:49.30 57.44

5. Petar ŠTRBAC 9 22.april, BL 2:04.54 96 A
50m: 55.67 55.67 100m: 2:04.54 1:08.87

6. Sergej VLAČO 8 Aqua Star, BL 2:13.94 77 A
50m: 1:01.78 1:01.78 100m: 2:13.94 1:12.16
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